



## Foodservice and hospitality

### Product details

**Ingredients:** wheat flour, sugar, refined coconut fat and refined sunflower oil, water, salt, acidity regulator: citric acid, preservative: sorbic acid, emulsifiers: mono and diglycerides of fatty acids, lecithins and antioxidants: ascorbyl palmitate and tocopherols, whole milk (7%), coconut, dextrose, sea salt, raising agents: sodium bicarbonate and ammonium bicarbonate, emulsifier: sunflower lecithin. Possible traces of sesame.

**Allergens:** Contains wheat gluten and milk. Produced in a factory which uses sesame and mustard.

**Best before:** 12 months

**EAN-13:** 8411145202761

**Weight:** 55

**Boxes per pallet:** 88

**Units per box:** 80

**Energy:** 2015 / 482

### Nutritional information / 100 grs.

#### European ingredients/nutritional chart

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Energy             | 2037kJ / 486Kcal |
| Total fat          | 20               |
| Saturated Fat      | 15               |
| Monounsaturated    | 2                |
| Polyunsaturated    | 2.5              |
| Total Carbohydrate | 68               |
| Sugars             | 25               |
| Dietary fiber      | 3                |
| Protein            | 6.9              |
| Salt               | 0.81             |